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Delarsrapport 1 januari-30 juni 2022

ANDRA KVARTALET (1 APRIL-30 JUNI 2022)

Nettoomséattningen under kvartalet uppgick till 53 (36) mkr.
Rorelseresultatet fore avskrivningar (EBITDA) uppgick till 25 (12] mKkr.
Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 10 (-6] mkr.

Resultatet fore skatt, fore jamforelsestorande poster, uppgick till 7 (-10) och efter jamforelse-
storande poster till -6 (-6).

Resultatet efter skatt uppgick till -6 (-6) mkr motsvarande -0,13 (-0,16]) kr per aktie.

Det operativa kassaflodet uppgick till 67 (12] mkr, paverkat av 6kade rorelseskulder kopplat
till projektinvesteringar.

Production genererade 61 (61) GWh gron el, i linje med motsvarande period foregaende ar
men lagre an normalt till f6ljd av svaga vindar.

Den genomsnittliga intakten for Production uppgick till 675 (420) SEK/MWH, fordelat pa el
670 (415) SEK/MWh och elcertifikat, inklusive ursprungsgarantier, 5 (5] SEK/MWh.

Avtal ingicks med BlackRock om forvaltning av vindparker i Finland déar det totala uppdraget
omfattar 219 MW.

Daniel Cambridge utsags till ny CCO, med ansvar for Affarsutveckling och M&A, pa Arise.
Han tilltradde sin roll den 2 maj 2022, da han ocksa tog plats i bolagets koncernledning.

Arise emitterade grona seniora icke-sakerstallda obligationer om EUR 50 miljoner, dar emiss-
ionslikviden kommer att anvandas i enlighet med Arise Grona Finansieringsramverk.

FORSTA HALVARET (1 JANUARI-30 JUNI 2022)

Nettoomséattningen under perioden uppgick till 141 (82) mkr.
Rorelseresultatet fore avskrivningar (EBITDA] uppgick till 86 (34) mkr.
Rorelseresultatet (EBIT] uppgick till 56 (1) mkr.

Resultatet fore skatt, fore jamforelsestorande poster, uppgick till 49 (-7) och efter jamforelse-
storande poster till 32 (-10).

Resultatet efter skatt uppgick till 31 (-10) mkr motsvarande 0,76 (-0,27) kr per aktie.
Det operativa kassaflodet uppgick till 134 (27) mkr.

Production genererade 161 (143) GWh gron el. Okningen beror pa starkare vindar under forsta
kvartalet an foregaende ar.

Den genomsnittliga intékten for Production uppgick till 725 (444) SEK/MWh, fordelat pa el
718 (435) SEK/MWh och elcertifikat, inklusive ursprungsgarantier, 6 (10] SEK/MWh.

Arise upprattade ett Gront Finansieringsramverk som innehaller kriterier for investeringar i
uteslutande fornybar energi. Arise kan inkludera obligationer samt existerande och framtida
lan under finansieringsramverket.

Investeringsbeslut fattades avseende vindkraftprojektet Lebo i Vasterviks kommun.

Arise AB (publ) Om Arise

Box 808, 301 18 Halmstad, Arise tir ett ledande och oberoende féretag som férverkligar
+46 10 450 71 00 ny gron energi. Bolaget prospekterar, bygger, siljer och férval-
org.nr. 556274-6726 tar férnybar elproduktion. Bolaget ¢r noterat pa Nasdaq Stock-
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VASENTLIGA HANDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS SLUT

Projekt Kolvallen avyttrades i juli 2022 till en fond forvaltad av Foresight Group LLP. Den to-
tala kopeskillingen fran forsaljningen av projektet uppgar till cirka EUR 100 miljoner. Av
dessa erholls en fast kopeskilling om EUR 75 miljoner vid tilltradet och EUR 25 miljoner for-
vantas erhallas nar projektet ar fardigstallt. Avyttringen forvantas ge en positiv resultatef-
fekt om totalt cirka EUR 90 miljoner under aren 2022 - 2025, varav cirka EUR 65 miljoner vid
tilltradet. Den rorliga delen av kdopeskillingen ar beroende av hur byggnationen av Projektet
fortloper i forhallande till tidplan och budget. Vidare kommer Arise genom forvaltningsavtal
ansvara for projektledning under byggnationen och forvalta Projektet nar vindkraftparken
ar driftsatt. | samband med transaktionen investerade Arise AB cirka EUR 17 miljoner i pro-
jektet och forvarvade darmed en &garandel om cirka 9% i projektet. Detta ar i linje med Arise
ambition att vara en mer dynamisk utvecklare med fokus pa att maximera vardeskapandet
via sin projektportfolj.

Arise AB (publ) Om Arise

Box 808, 301 18 Halmstad, Arise tir ett ledande och oberoende féretag som férverkligar
+46 10 450 71 00 ny gron energi. Bolaget prospekterar, bygger, siljer och férval-
org.nr. 556274-6726 tar férnybar elproduktion. Bolaget ¢r noterat pa Nasdaq Stock-
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VD har ordet

Vi ser stora osakerheter i den globala ekonomin med oro pa bérserna, stigande marknadsrantor
och extrem inflation. Roten till det onda ar till stor del pagaende krig och dess foljdverkningar
som haft en direkt paverkan pa de europeiska energimarknaderna med Rysslands agerande av-
seende exporten av naturgas och el. Turbulensen pa energimarknaderna fortsatter och har nu
eskalerat ytterligare i och med att Ryssland nu aven stoppat exporten av el till Finland och fort-
satt att strypa gasleveranserna i Nord Stream 1, nu senast i mitten av juni. Som en konsekvens
har elpriserna okat ytterligare, samtidigt som volatiliteten och differenserna mellan olika prisom-
raden har natt nya rekordnivaer.

Arise produktion for kvartalet var, pa grund av svagare vindar an normalt, ca 15% under budget.
Vara realiserade priser var, pa grund av extrem volatilitet, laga i relation till genomsnittliga
marknadspriser och samtidigt paverkade vara prissakringar resultatet negativt. Trots dessa ut-
maningar sa levererar var produktion ett forhallandevis starkt kassaflode jamfort med motsva-
rande kvartal historiskt.

Bolaget har framgangsrikt emitterat grona seniora icke-sakerstallda obligationer om EUR 50 mil-
joner. Vi ser detta som ett styrkebesked att bolaget kan attrahera kapital av den har storleken ge-
nom vart etablerade grona finansieringsramverk under radande utmanande marknadsforutsatt-
ningar. Kapitalet kommer att anvéandas till att accelerera var plan for tillvaxt.

Vi har nu efter 10 ar och tva langa tillstandsprocesser (avslag i den forsta) slutligen lyckats ge-
nomfora forsaljningen av Kolvallen-projektet. Projektet ar vart hittills storsta raknat i installerad
effekt och det basta vad galler produktionsforutsattningarna. Med viss stolthet kan vi konstatera
att vi tack vare uthalligt och framgéangsrikt arbete nu kan realisera ett fantastiskt projekt som
kommer att generera narmare 1 TWh fornybar el arligen, bolaget gor en god vinst och samtidigt
bygger vi for framtiden da vi investerar en del av vinsten i en Agarandel i projektet. Detta har ge-
nomforts i en marknadsmiljo med extrema kostnadsokningar och oroliga finansmarknader.

Med kapitaltillskottet fran den grona obligationen och nu projektvinsten fran Kolvallen, ar bola-
get i en bra position for att leverera tillvéaxt. Vi avser att fortsatta att utveckla var strategi med
att diversifiera var verksamhet vad galler geografier och teknologi. Arise kommer att vaxa avse-
ende personella resurser bade kortsiktigt och langsiktigt och vi dkar nu fokus pa tillvaxt bade i
vara nuvarande huvudmarknader och i nya. Vi utokar ocksa var produktionsportfolj med over 90
GWh till f6ljd av projekt Lebo och dessutom motsvarar var andel i Kolvallen-projektet ca 85 GWh.

Avslutningsvis sa ar Kolvallen-affaren ett bevis pa att marknaden for landbaserad vindkraft ar
fortsatt stark. Efterfragan pa ny fornybar och kostnadseffektiv elproduktion har aldrig varit
storre och det finns fortsatt overskott pa kapital att investera, men samtidigt har det aldrig varit
svarare att fa projekten tillstandsgivna. Forhoppningen ar fortsatt att vi ska fa till rimligare till-
standsprocesser for att kunna klara utmaningarna att realisera tillrackligt med ny kraftproduk-
tion i tid for att mota nuvarande och dkande elkonsumtion.

Halva aret har gatt och bolaget har gladjande nog levererat dver vara hogt stallda forvantningar.
Vi har nu skapat en plattform for att ta Arise till ndsta niva.

Halmstad den 19 juli 2022
Per-Erik Eriksson
Verkstillande direktor

" Halua aret har gatt och bolaget har gladjande
nog levererat guer vdra hogt stdllda forvant-
ningar. Vi har nu skapat en plattform for att ta
Arise till ndsta nivgd.”
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Nettoomsattning och resultat

Mkr Kvz22022 Kv2?2021 H1 2022 H1 2021

Resultat fore jamforelsesto-
rande poster

Nettoomséttning 53 36 141 82
EBITDA 25 12 86 34
EBIT 10 -6 56 1
EBT 7 -10 49 -7

Jamforelsestorande poster

Valutakursdifferenser, lan i utl
valuta, [finansiella poster) 13 A 17 -3

Rapporterat resultat

EBITDA 25 12 86 34
EBIT 10 -6 56 1
EBT -6 -6 32 -10
Resultat efter skatt -6 -6 31 -10

Jamférelsestorande poster bestdr av valutakursdiff. pd banklan, obligationsldn samt ej allokerad obligations-
likuid, samtliga i utlindsk valuta.

KOMMENTARER TILL ANDRA KVARTALET

Intakterna inom Development paverkades av att projektet Ranasjo- Salsjohojden nu riskerar att
drabbas av dkade kostnader till foljd av den extrema marknadssituationen. Bedomningen ar att
det ar stor risk att projektet inte uppnar den fulla tillaggskopeskillingen varfor vinstavrakningen
nu avbrutits. Projektet Lebo byggstartades och forsaljningsprocessen for projekt Kolvallen pa-
gick. Intakterna fran Solutions utvecklades som forvantat. Vad avser Production praglades kvar-
talet av betydligt hogre marknadspriser pa el jamfort med motsvarande kvartal foregaende ar
men ocksa av svagare vindar &n normalt, om &an i linje med foregaende ar.

Nettoomséattningen dkade till 53 (36) mkr, i allt vasentligt drivet av hdogre intakter inom Product-
ion. Production genererade 61 (61) GWh gron el samtidigt som det erhallna snittpriset dkade till
675 (420) SEK/MWh, till f6ljd av hogre marknadspriser jamfort med motsvarande kvartal forega-
ende ar.

Ovriga rorelseintakter uppgick till 2 mkr (0] och rérelsekostnader till -32 (-26) mkr. Eget aktiverat
arbete uppgick till 2 (1) mkr.

Sammantaget ckade EBITDA darmed till 25 (12) mkr. Avskrivningar uppgick till -15 (-18) mkr vilket
innebar att EBIT uppgick till 10 (-6) mkr. Finansnettot, exklusive jamférelsestorande poster, upp-
gick till -2 (-4) mkr. Bolagets elproduktionstillgangar och intakter prissatts, respektive erhalls i
EUR. Bolaget har darfér valt att ta upp lan i EUR vilket skapar en naturlig hedge. Férandringar i
EUR/SEK kursen kommer lopande paverka jamforbarhet inom finansnettot, dar en kron-
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forstarkning kommer forbattra och en forsvagning kommer forsamra nettot. Motsvarande om-
vanda vardeforandringar i SEK for de underliggande tillgangarna redovisas ej. I andra kvartalet
paverkades finansnettots jamforbarhet av valutakursdifferenser for banklan, obligationslan och
ej allokerad obligationslikvid i utlandsk valuta med -13 mkr d& EUR starktes mot SEK.

Rapporterat resultat fore och efter skatt uppgick till -6 (-6) mkr respektive -6 (-6] mkr.

KOMMENTARER TILL FORSTA HALVARET

Intakter fran Development tkade jamfort med motsvarande period féregaende ar, trots den av-
brutna vinstavrakningen for saval Skaftasen som Ranasjo- Salsjohojden. Samtidigt okade intak-
terna kraftigt inom Production framst till f6ljd av hogre marknadspriser for el men ocksa starkare
produktion an motsvarande period foregaende ar. Totalt producerades 161 (143) GWh gron el och
snittpriset for produktionen uppgick till 725 (444) SEK/MWh. Intdkterna fran Solutions utveckla-
des enligt forvantan. Totalt dkade nettoomséattningen till 141 (82) mkr jamfort med samma period
foregaende ar.

Rorelsekostnader uppgick till -60 (-51) mkr. Eget aktiverat arbete uppgick till 3 (3) mkr.

EBITDA okade till 86 (34) mkr och EBIT dkade till 56 (1) mkr. Resultat fore skatt, fore jamforelse-
storande poster, forbattrades till 49 (-7) mkr. Rapporterat resultat fore skatt uppgick till 32

(-10) mkr da EUR starktes mot SEK vilket paverkade det rapporterade finansnettot med -17 (-3)
mkr.

Rapporterat resultat efter skatt var 31 (-10) mkr vilket motsvarar ett resultat per aktie om 0,76
(-0,27) kronor.

Rorelseresultat fore

avskrivningar (EBITDA), Resultat fore skatt (EBT)*,
Nettoomsittning, mkr mkr mkr
150 80 60
100 el 40
I 40
50 I I 20 I
20
neg.
, B , m o
Q2-21 0321 04-21 Ql-22 Q2-22 Q2-21 Q3-21 Q4-21 Q1-22 Q2-22 Q2-21 Q3-21 Q4-21 Q1-22 Q2-22

*] fore jamforelsestdrande poster

Kassaflode och investeringar

KOMMENTARER TILL ANDRA KVARTALET

Kassaflodet fran den lopande verksamheten fire forandringar av rorelsekapital uppgick till 22 (9)
mkr. Rorelsekapitalforandringar var 45 (3) mkr, paverkat av dkade rorelseskulder kopplat till pro-
jektinvesteringar. Det totala operativa kassaflodet uppgick darmed till 67 (12) mkr. Kassaflodet
fran investeringsverksamheten uppgick, netto, till -79 (-56) mkr, i huvudsak drivet av investe-
ringar i projekten Lebo och Kdlvallen. Kassaflodet efter investeringar uppgick darmed till

-12 (-43) mkr. Under perioden emitterades ett gront obligationslan om motsvarande 523 mkr.
Amorteringar skedde med -7 (-9) mkr under kvartalet. Rantor och andra finansieringskostnader
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om -10 (-4) mkr betalades, varmed kassaflodet, justerat for leasing-effekter uppgick till 492 (-58])
mkr for kvartalet.

KOMMENTARER TILL FORSTA HALVARET

Kassaflodet fran den lopande verksamheten fore forandringar av rorelsekapital uppgick till 81
(29) mkr. Rorelsekapitalforandringar var 54 (-2) mkr. Det totala operativa kassaflodet uppgick dar-
med till 134 (27) mkr. Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick, netto, till -99 (-62) mkr,
i huvudsak drivet av investeringar i projekten Lebo och Kodlvallen. Kassaflodet efter investe-
ringar uppgick darmed till 35 (-35) mkr. Under andra kvartalet emitterades ett gront obligations-
lan om motsvarande 523 mkr. Amorteringar skedde med -11 (-9) mkr, varav 4 mkr var hanforligt
till inlésen av konvertibler under forsta kvartalet. Rantor och finansieringskostnader om -14 (-9]
mkr betalades. Inga nettobetalningar till eller fran sparrade konton skedde varefter kassaflodet,
justerat for leasing-effekter uppgick till 529 (-57) mkr for perioden.

Investeringar (-)

Operativt kassaflode, mkr Nettoskuld, mkr /avyttringar (+), mkr
80 600 100
60 400 50 I
20 I o I -50
neg.
o W ™ 0 100
Q2-21 Q321 Q4-21 Q1-22 Q2-22 Q2-21 Q3-21 Q4-21 Q1-22 Q2-22 Q2-21 Q3-21 Q4-21 Q1-22 Q2-22

Finansiering och likviditet

Nettoskulden uppgick till 290 (477) mkr. Under det forsta halvaret har samtliga utestaende kon-
vertibler antingen konverterats eller 1osts in till nominellt belopp. Bolaget emitterade dven ett
gront obligationslan om EUR 50 miljoner under andra kvartalet. Likvida medel uppgick vid perio-
dens utgang till 611 (29) mkr. I tillagg har bolaget en checkrékningskredit om 75 mkr, vilken vid
periodens utgang &nnu var outnyttjad. Soliditeten vid periodens slut var 35 (51) procent. Efter pe-
riodens utgang ingick bolaget avtal om projektfinansiering for projekt Lebo, vilken forvantas ut-
nyttjas forst under 2023. [ samband med denna finansiering férlangdes aven loptiden for 6vrig
bankfinansiering till 2025.

DELARSRAPPORT 1 JANUARI-30 JUNI 2022 - 7



arise
Development

Mkr Kv2 2022 Kv2 2021 H1 2022 H1 2021

Intakter 7 4 14 7

Kostnad salda projekt och
entreprenad - 0 - 0

Ovriga rorelsekostnader och
aktiverat arbete 6 2 -8 5

Rorelseresultat fore avskrivningar

(EBITDA) 1 1 6 2
Rorelseresultat (EBIT) 1 1 6 0
Resultat fore skatt 3 3 0 5

KOMMENTARER TILL ANDRA KVARTALET

Intakterna for Development paverkades av att vinstavrakningen for Skaftasen sedan tidigare av-
brutits och att vinstavrakningen for Ranasjo- Salsjohojden avbrutits under andra kvartalet. Av-
seende Ranasjo- Salsjohojden foreligger stor risk for kostnadsokningar till foljd av det extrema
marknadslaget. Det ar i dagslaget svart att bedoma omfattningen av dessa vilket ar anledningen
att vinstavrakningen avbrutits. Bedomningen i dagslaget ar dock fortsatt att bolaget kommer att
erhalla en tillaggskopeskilling men osakerheten avseende storleken pa denna ar hog. Samtidigt
paverkades kvartalet av ytterligare ersattningar och kostnader kopplat till projekt Brocklingber-
get efter att avtal ingatts med en underentreprenor om reglering av vissa historiska projektkost-
nader. Nettoeffekten av denna reglering ar ett positivt resultat om cirka 1 mkr.

Forséaljningsprocessen avseende Kdlvallen fortlopte under kvartalet och efter periodens utgang
tecknades avtal om forsaljning av projektet till en fond kontrollerad av Foresight Group LLP.

Projektet Lebo byggstartades under kvartalet och finansieras initialt av Arise. Pa sa satt behalls
flexibiliteten att, nar projektet ar i kommersiell drift, avyttra eller behalla Lebo i produktionsport-
foljen.

Utvecklingsarbete har fortsatt for HT Skogar-portfoljen med en potential om dver 1500 MW. Ge-
mensamt for dessa projekt ar att de ar beldgna i elprisomrade 3 och att de potentiellt kan starka
upp elforsorjningen i en del av landet som ligger nara storstaderna Stockholm, Uppsala, Vasteras
och Orebro, dér det langsiktiga elbehovet &r stort. I Norge fortsatte bolaget dialog med markégare
rorande betydande projektrattigheter for greenfield-utveckling. Totalt forfogar bolaget nu, exklu-
sive Kdlvallen, dver en projektportfolj om over 2 300 MW vindkraft, vilken redovisas narmare
under avsnittet "Portfolj". Utover denna portfolj fortsatte aven arbetet med ett storre solprojekt i
Storbritannien, med en potential om cirka 200 MW. Under kvartalet fortsatte aven anstrangning-
arna for att sakra projektrattigheter for solkraft i Polen. I Polen pagar, tillsammans med en part-
ner, diskussioner med en handfull mindre utvecklare i syfte att sdkra solkraftprojekt. Projekten
ar i huvudsak i tidig fas.

Intakterna dkade till 7 (4) mkr, varav 5 mkr var hanfarligt till ersattning kopplad till Brocklingber-
get. Kostnad salda projekt uppgick till 0 (0) mkr. Ovriga rorelsekostnader och aktiverat arbete
uppgick till -6 (-2) mkr och EBITDA uppgick darmed till 1 (1] mkr. Av- och nedskrivningar minskade
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till 0 (-2) mkr. Finansnettot uppgick till -4 (-2) mkr, drivet av rantekostnader for obligationslanet.
EBIT och resultat fore skatt uppgick darfor till 1 (-1) mkr, respektive -3 (-3) mkr.

KOMMENTARER TILL FORSTA HALVARET

Intakterna dkade till 14 (7) mkr jamfort med samma period foregaende ar, drivet av forsta kvarta-
lets vinstavrakning for Ranasjo- och Salsjohdjden, vilken avbrutits under andra kvartalet, samt
ersattning relaterad till Brocklingberget. Kostnad salda projekt och entreprenad uppgick till 0 (0)
mkr. Ovriga rérelsekostnader och aktiverat arbete uppgick till -8 (-5) mkr varefter EBITDA dkade
till 6 (2) mkr och EBIT till 6 (0] mkr. Finansnettot uppgick till -6 (-5) mkr och resultat fire skatt for-
battrades till 0 (-5) mkr.

Development intikter, mkr Avyttrade projekt ackumulerat, MW
80 1250
60 1000
750
40
500
20 250
0 — || || 0
Q221 Q321 Q421 Q122 Q222 Q221 Q321 Q421 Qle22 Q222
PORTFOLJ

Nedan presenteras Arise utvecklingsportfolj vilken, exklusive Kolvallen, totalt uppgick till mer
an 2 300 MW vindkraft vid periodens utgang. Det koncernmassiga bokforda vardet for portfoljen,
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exklusive Kolvallen, uppgick till cirka 110 mkr vid utgadngen av perioden. Fullt utbyggd skulle

portfoljen motsvara investeringar om cirka 25-30 mdr.

Portfoljen ar indelad i projekt i sen utvecklingsfas vilka totalt nu uppgar till cirka 330 MW och
projekt i tidig utvecklingsfas vilka totalt uppgar till mer an 2 000 MW. Bolaget arbetar aktivt med

att utoka projektportfoljen vad avser framforallt vind- och solkraft i Norden samt solkraft i Polen

och Storbritannien. Som ett led i detta arbete har bolaget utokat organisationen och planerar for

fortsatt tillvaxt aven avseende personella resurser.

[ arbetet med att utoka projektportfoljen screenar Arise en mangd olika tankbara projekt. Den ab-

soluta merparten av de projekt som screenas kvalificerar sig inte for vidare utvecklingsarbete da

de inte lever upp till de strikta krav som Arise staller pa projekt vad avser vind- och solférhallan-

den, tillstandsrisker, elnatskapacitet och en bedomning av ekonomisk potential. For projekten ne-

dan bedéms namnda huvudfaktorer vara lovande. Enskilda projekt kan riskera att inte bli av men

den samlade projektportfoljen representerar potentiellt stora varden for bolaget, med relativt lag

kapitalbindning och risk.

Projekt - sen utvecklingsfas
Lebo, SE3

Fasikan, SE 2

Finnaberget, SE 2

Tormsdale, Skottland

Totalt

*) Under byggnation

Projekt - tidig utvecklingsfas
SE2

SE3

SE 4

Norge

Skottland

HT Skogar

Totalt

WTG

15
25
12
57

WTG
18

30
20-30
~250

>300

MW
30
90

150
60
330

MW
~110

~20
~200
~150
>1500

>2 000

Tidplan
2024*
2022-2023
2023-2024
2023-2024

Tidplan
2024-2025
2023-2024
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2027-2028

Vinstpotential
Bra

Bra till utmarkt
Bra till utmarkt
Utmarkt
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Production

MKkr Kv2 2022 Kv22021 H1 2022 H1 2021
Intakter 42 26 117 63
Rérelsekostnader -9 -10 -19 -22
Rorelseresultat fore avskrivningar

(EBITDA) 33 15 98 41
Rorelseresultat (EBIT) 18 0 68 11
Jamforbart resultat fore skatt 19 -1 68 8
Rapporterat resultat fore skatt 6 3 50 5

KOMMENTARER TILL ANDRA KVARTALET

Inom Production var vindarna under normalt for perioden och produktionen i bolagets vindpar-
ker uppgick till 61 (61) GWh. Samtidigt 6kade snittintakten for el till 670 (415) SEK/MWh och snitt-
intékten for certifikat, inklusive ursprungsgarantier, uppgick till 5 (5] SEK/MWh. Volatiliteten i
marknaden har eskalerat ytterligare under perioden vilket innebar att prisnivaerna under tim-
mar med lag produktion varit extrema. Snittintékten for el var darfor 51% under marknadspriset
for el (viktat genomsnitt for SE3 och SE4) under perioden, vilket &ven paverkats av prissakringar
pa lagre nivaer an marknadssnittpriset.

Intakterna uppgick till 42 (26) mkr, en 6kning direkt hanforlig till hogre snittintakt jamfort med
motsvarande period foregdende ar. Den specifika rorelsekostnaden minskade jamfort med mot-
svarande period foregaende ar till 145 (168) SEK/MWh under kvartalet, delvis forklarat av till-
ganglighetsersattning for bolagets Vestas-parker. Avseende GE-parkerna har fortsatta investe-
ringar genomforts. Ingen overenskommelse har &nnu natts med den tidigare serviceleverantoren
och med stor sannolikhet kommer process for skiljedom att inledas efter sommaren.

EBITDA okade till 33 (15) mkr jamfort med andra kvartalet 2021. Avskrivningar uppgick till
-15 (-15) mkr och EBIT dkade darfor till 18 (0) mkr.

Det jamforbara finansnettot uppgick till 1 (-2) mkr. Resultat fore skatt, fore jamfdrelsestorande
poster, okade darfor till 19 (-1) mkr. Bolagets elproduktionstillgangar och intakter prissétts, re-
spektive erhalls i EUR. Bolaget har darfor tagit upp lan i EUR vilket skapar en naturlig hedge. For-
andringar i EUR/SEK kursen kommer lopande paverka jamforbarhet inom finansnettot, dar en
kronforstarkning kommer forbattra och en forsvagning kommer forsamra nettot. Motsvarande
omvanda vardeforandringar i SEK for de underliggande tillgangarna redovisas ej. [ andra kvarta-
let paverkades finansnettots jamforbarhet av valutakursdifferenser for lan i utlandsk valuta
med -13 mkr da EUR forstarktes mot SEK. Rapporterat resultat fore skatt uppgick darmed till 6 (3)
mKkr.
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Sakrade elpriser Q3 2022 Q4 2022 2023 2024
MWh, SE 4 30900 48 600 96 200 35100
EUR/MWh, SE4 80 104 109 97

Utdver ovan sakringar har bolaget en portfélj av CfD-kontrakt, dar hela omradespriset &nnu ej har sékrats. Med den hdga
volatilitet och os8kerhet samt 1aga likviditet som forelag vid periodens slut uppgick marknadsvardet pa denna portfdlj
till -39 mkr.

Specifik rorelsekostnad,

Produktion, GWh Snittpriser, SEK/MWh SEK/ MWh

150 1000 250

100 200

500 150

50 100

I 50

0 0 0
Q2-21 Q3-21 Q4-21 Q1-22 Q2-22 Q2-21Q3-21Q4-21Q1-22Q2-22 Q2-21 Q3-21 Q4-21 Q1-22 Q2-22

KOMMENTARER TILL FORSTA HALVARET

Produktionen i bolagets vindkraftparker dkade till 161 (143) GWh, till féljd av starkare vindar un-
der forsta kvartalet &n foregdende ar. Snittintakten for el respektive certifikat, inklusive ur-
sprungsgarantier uppgick samtidigt till 718 (435) SEK/MWh respektive 6 (10) SEK/MWh. Snittin-
takten for el var 43% under marknadspriset for el (viktat genomsnitt for SE3 och SE4) under pe-
rioden.

Intakterna uppgick till 117 (63) mkr, en dkning med 8 mkr till f6ljd av hogre produktion och en ok-
ning med 45 mkr till foljd av hdgre snittintakt, jAmfort med motsvarande period féregdende ar.
Den specifika rorelsekostnaden uppgick till 118 (155) SEK/MWh och EBITDA dkade ddarmed till 98
(41) mkr. Avskrivningar uppgick till -30 (-30) mkr i linje med foregaende ar, varefter EBIT dkade
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till 68 (11) mkr. Det jamforbara finansnettot uppgick till -1 (-3) samtidigt som finansnettots jamfor-
barhet paverkades av valutakursdifferenser for 1an i utlandsk valuta med -17 mkr da EUR stark-
tes mot kronan. Det jamforbara och det rapporterade resultatet fore skatt okade till 68 (8) mkr re-
spektive 50 (5] mkr.

Solutions

MKkr Kv2 2022 Kv22021 H1 2022 H1 2021
Intakter 6 7 13 14
Rorelsekostnader | 6 17 1
Rorelseresultat fore avskrivningar

(EBITDA) -2 2 -4 2
Rorelseresultat (EBIT) 2 2 -4 )
Resultat fore skatt 2 2 L 2

KOMMENTARER TILL ANDRA KVARTALET

Inom Solutions pagick arbete under kvartalet fortsatt med att positionera bolaget for nya forvalt-
ningsuppdrag men ocksa med att starka upp organisationen ytterligare. Under kvartalet teckna-
des avtal med BlackRock om forvaltning av vindparker i Finland omfattande totalt 219 MW. Pro-
jekt under forvaltning uppgick darmed till 6ver 1 600 MW vid periodens utgang. Efter kvartalets
utgang tecknades projektlednings- och forvaltningsavtal i samband med forsaljningen av Kdlval-
len till en fond forvaltad av Foresight vilket kommer att addera ytterligare 277 MW.

Intakterna uppgick till 6 (7) mkr. Rérelsekostnaderna uppgick till -9 (-6) mkr drivet av fortsatt or-
ganisationstillvaxt. EBITDA uppgick darfor till -2 (2) mkr. Av- och nedskrivningar samt finans-
netto var 0 (0) mkr och EBIT och resultat fire skatt uppgick darfor till -2 (2) mkr.

KOMMENTARER TILL FORSTA HALVARET

Intakterna uppgick till 13 (14) mkr. Rorelsekostnaderna uppgick till -17 (-11) mkr och EBITDA till -4
(2) mkr. Av- och nedskrivningar samt finansnetto var 0 (0) mkr och EBIT och resultat fore skatt
uppgick darfor till -4 (2) mkr.

Solutions intikter, mkr Forvaltningsuppdrag, ack, MW
8 2000
6 1500
4 1000
2 500 I
0 0
Q221 Q321 Q421 Q22 Q222 Q221 Q321 Q421 Q122 Q222

DELARSRAPPORT 1 JANUARI-30 JUNI 2022 - 13



arise

OVRIGA VASENTLIGA HANDELSER

[ april 2022 utsags Daniel Cambridge till ny chef for affarsutveckling och M&A pa Arise. Han till-
tradde sin roll den 2 maj 2022, d& han ocksa tog plats i bolagets koncernledning. I april 2022
ingick Arise avtal med BlackRock om forvaltning av vindparker i Finland dar det totala uppdraget
omfattar 219 MW.

NARSTAENDETRANSAKTIONER

Inga vasentliga transaktioner med narstaende har forekommit under perioden.

EVENTUALFORPLIKTELSER

Koncernens eventualforpliktelser ar relaterade till garantier och motférbindelser som stalls ut
for att stodja koncernens forpliktelser kopplade till vindparksprojekt. Dessa beskrivs narmare pa
sidan 74 under not 20 i arsredovisningen for 2021. Under forsta halvaret har Arise AB ingatt mot-
forbindelse relaterad till de bankgarantier som stallts ut till forméan for Kolvallen Vind AB uppga-
ende till 206 mkr respektive 21 mkr samt till forman for Arise Wind Farm 20 AB uppgaende till 27
mkr. Arise AB har dven en moderbolagsgaranti till forman for Siemens Gamesa relaterad till pro-
jekt Lebo som vid periodens utgang uppgick till cirka EUR 27 miljoner. Vidare har bolagets motfor-
bindelse om EUR 0,45 miljoner relaterad till Brocklingberget l6pt ut under forsta halvaret.

VASENTLIGA HANDELSER EFTER PERIODENS UTGANG

Projekt Kolvallen avyttrades i juli 2022 till en fond forvaltad av Foresight Group LLP. Den totala
kopeskillingen fran forsaljningen av projektet uppgar till cirka EUR 100 miljoner. Av dessa erholls
en fast kopeskilling om EUR 75 miljoner vid tilltradet och EUR 25 miljoner forvantas erhallas nar
projektet ar fardigstallt. Avyttringen forvantas ge en positiv resultateffekt om totalt cirka EUR
90 miljoner under aren 2022 - 2025, varav cirka EUR 65 miljoner vid tilltradet. I samband med
transaktionen investerade Arise AB cirka EUR 17 miljoner i projektet och forvarvade darmed en
agarandel om cirka 9% i projektet. Detta ar i linje med Arise ambition att vara en mer dynamisk
utvecklare med fokus pa att maximera vardeskapandet via sin projektportfolj. Vidare kommer
Arise genom forvaltningsavtal ansvara for projektledning under byggnationen och forvalta pro-
jektet for Foresights rakning nar vindkraftparken ar driftsatt.

FRAMTIDSUTSIKTER

Elpriserna starktes vasentligt under 2021 och forsta halvaret 2022 samtidigt som den pagaende
energiomstallningen blir alltmer pataglig i samhallet. Kriget i Ukraina ar i forsta hand en humani-
tar katastrof, men far aven patagliga effekter pa konjunktur och marknadslage. Marknaden upp-
lever i nulaget ckade ravaru- och komponentbrister och -priser men vi ser att efterfragan pa ny
kraftproduktion och i synnerhet fornybar sadan har aldrig varit starkare. Bolaget ar val position-
erat med produktion av fornybar el samt en stark portfdlj av projekt. Vi ser darmed goda majlig-
heter till tillvaxt och att fortsatta skapa varde. Vi kan konstatera att vara egna vindkraftparker
ligger i fordelaktiga prisomraden. Var starka finansiella situation innebar dessutom att vi har
okade majligheter att maximera vardeskapandet i affaren och vi kan harigenom ocksa langsiktigt
optimera vara intakter fran produktionen. Bedomningen &ar fortsatt att bolagets underliggande
resultat kommer att oka de narmaste aren jamfort med 2021 ars nivaer.
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RISKER OCH OSAKERHETSFAKTORER

Rysslands invasion av Ukraina har okat osakerheten for den globala ekonomin som uppvisar
kraftigt 6kad inflationstakt. Utover paverkan pa energimarknaden och okat fokus pa leveranssa-
kerhet sa har logistikkedjor och transporter upplevt storningar. Som en konsekvens av detta
finns risk for ckade fraktkostnader och ytterligare storningar i leverantorskedjan. Arise direkta
exponering for effekter orsakat av invasionen ar dock relativt begransad. Koncernens risker och
osakerhetsfaktorer i 6vrigt finns beskrivna pa sidorna 35 - 36 i arsredovisningen for ar 2021 och
den finansiella riskhanteringen presenteras pa sidorna 63 - 69. Inga vasentliga forandringar har i
ovrigt skett som har paverkat de redovisade riskerna.

AGARFORHALLANDE

En forteckning 6ver bolagets dgarstruktur aterfinns pa bolagets hemsida (www.arise.se).
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Moderbolaget

Moderbolagets verksamhet bestar av att utveckla projekt [projektera lampliga vindlagen, teckna
arrendeavtal, arbeta fram konsekvensbheskrivningar, utarbeta detaljplaner och tillstand), avyttra
projekt till externa investerare, entreprenad och projektledning av nya projekt, forvalta bade in-
terna och externa projekt (tekniskt och ekonomiskt) samt hantera koncernens handelsverksam-
het av el och elcertifikat.

Moderbolaget hanterar koncernens produktionsplaner och elsakringar i enlighet med faststalld
finanspolicy.

Moderbolagets totala intdkter uppgick under forsta halvaret till 17 (16) mkr och inkop av el och
certifikat, personal-, 0vriga externa kostnader, aktiverat arbete for egen rakning samt avskriv-
ning av anlaggningstillgangar uppgick totalt till -42 (-31) mkr varvid rorelseresultatet (EBIT) upp-
gick till -25 (-16) mkr. Ett finansnetto pa -2 (1) mkr samt koncernbidrag pa 67 (40) mkr medférde att
nettoresultatet efter skatt uppgick till 40 (26) mkr. Moderbolagets nettoinvesteringar uppgick till
-1 (7) mkr.
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REDOVISNINGSPRINCIPER

Arise foljer de av EU antagna IFRS (International Financial Reporting Standards) och tolkningar
till dessa (IFRIC). Delarsrapporten har upprattats i enlighet med IAS 34 "Delars-rapportering’. Mo-
derbolagets rapportering ar upprattad i enlighet med Arsredovisningslagen och RFR 2. Redovis-
ningsprinciperna overensstammer med de som tillampades i arsredovisningen for ar 2021.

REVISORSGRANSKNING

Denna rapport har inte varit féremal for granskning av bolagets revisor.

KOMMANDE INFORMATIONSTILLFALLEN
» Tredje kvartalet (1 juli-30 september] 9 november 2022

» Fjarde kvartalet (1 oktober-31 december) 16 februari 2023

= Forsta kvartalet (1 januari-31 mars) 4 maj 2023
»=  Andra kvartalet (1 april-30 juni) 18 juli 2023
STYRELSENS FORSAKRAN

Styrelsen och verkstallande direktoren forsékrar att halvarsrapporten ger en rattvisande over-
sikt av foretagets och koncernens verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga
risker och osakerhetsfaktorer som foretaget och de foretag som ingar i koncernen star infor.

Halmstad den 19 juli 2022

Arise AB (publ)

Joachim Gahm Eva Vitell Mikael Schoultz
Styrelseordférande Styrelseledamot Styrelseledamot
Johan Damne Per-Erik Eriksson

Styrelseledamot Verkstidllande direktor

FOR YTTERLIGARE INFORMATION VANLIGEN KONTAKTA

Per-Erik Eriksson, Verkstillande direktor
Tel. 0702-409 902

Markus Larsson, Finansdirektor
Tel. 0735-321 776
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KONCERNENS RESULTATRAKNING
2022 2021 2022 2021 2021

(Avrundat till mkr) Kv2 Kv2 6 man 6 man Helar
Nettoomsattning Not1 53 36 141 82 278
Ovriga rorelseintakter 2 0 2 0 0
Summa intakter 55 36 142 83 278
Aktiverat arbete for egen rédkning 2 1 3 3 5
Personalkostnader -11 -11 21 21 -46
Ovriga externa kostnader Not 2 -20 -15 -38 -30 -95
Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) 25 12 86 34 143
Av- och nedskrivningar av anlaggnings-

tillgdngar Not 3,4 -15 -18 -31 -33 -63
Rorelseresultat (EBIT) 10 -6 56 1 79
Resultat finansiella poster Not 5 -15 0 -24 -11 -22
Resultat fore skatt -6 -6 32 -10 58
Skatt pa periodens resultat 0 0 0 0 -1
Periodens resultat -b -b 31 -10 57
Resultat per aktie fore utspadning, SEK -0,13 -0,16 0,76 -0,27 1,51
Resultat per aktie efter utspadning, SEK -0,13 -0,16 0,76 -0,27 1,49

Vid berdkningen har antalet aktier i eget forvar, vilka uppgar till 54 194, ej medraknats och endast finansiella instrument
utestaende vid periodens utgang beaktats. Inga sadana finansiella instrument var utestaende 30 juni 2022.

Resultatet ar till 100% héanforligt till moderbolagets aktiedgare.

KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT

2022 2021 2022 2021 2021
(Avrundat till mkr) Kv2 Kv2 6 man 6 man Helar

Periodens resultat -6 -6 31 -10 57

Ovrigt totalresultat

Poster som senare kan aterforas i

resultatrakningen

Periodens omrakningsdifferens 0 0 0 0 0
Kassaflddessakringar -104 -11 -110 -17 -164
Inkomstskatt hanforlig till komponenter i Gvrigt

totalresultat 21 2 23 3 34
Ovrigt totalresultat for perioden, netto efter skatt -83 -9 -88 -13 -130
Summa totalresultat for perioden -89 -15 -56 -2h -73

Totalresultatet ar till 100 % hanforligt till moderbolagets aktiedgare.
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KONCERNENS BALANSRAKNING

2022 2021 2021
- i sammandrag (avrundat till mkr) 30 jun 30 jun 31dec
Immateriella anldggningstillgangar 25 25
Materiella anldggningstillgangar 1295 1292 122%
Finansiella anlaggningstillgdngar 7% 20 50
Summa anldggningstillgangar 1393 1312 1298
Varulager 0 1 1
Ovriga rérelsefordringar 146 63 141
Likvida medel 611 29 70
Summa omsattningstillgangar 757 92 212
SUMMA TILLGANGAR 2150 1404 1511
Eget kapital 749 722 676
Langfristiga rantebédrande skulder 2 960 562 425
Avsattningar 49 49 49
Summa langfristiga skulder 1009 611 L4
Kortfristiga rantebérande skulder 2 17 22 150
Ovriga kortfristiga skulder 374 50 211
Summa kortfristiga skulder 392 72 361
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2150 1404 1511

U1 materiella anldggningstillgangar ingar leasingtillgangar med 56 (58) mkr.

2)11angfristiga och kortfristiga rantebédrande skulder ingar leasingskulder

med 59 (60) mkr.
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KONCERNENS KASSAFLODESANALYS

2022 2021 2022 2021 2021
- i sammandrag (avrundat till mkr) Kv2 Kv2 6 man 6 man Helar

Kassafldde fran den lopande verksamheten fore

forandringar av rorelsekapital 22 9 81 29 117
Kassaflode fran forandring av rorelsekapital 45 3 54 -2 -68
Kassafldde fran den lopande verksamheten 67 12 134 27 49
Forvarv av anlaggningstillgangar -79 -57 -99 -63 -124
Forsaljning av anlaggningstillgangar - 1 - 1 94
Kassafldde fran investeringsverksamheten -79 -56 -99 -62 -30
Amortering av lan -7 -9 -11 -9 -18
Upptagna lan 523 - 523 -

Amortering av leasingskulder -2 -1 =5 -4 -6
Betald ranta och dvriga finansieringskostnader -10 -4 -14 -9 -12
Erhallen ranta = - = - 0
Kassafldde fran finansieringsverksamheten 504 -15 494 -22 -36
Periodens kassaflode 492 -58 529 -57 -17
Likvida medel vid periodens ingang 107 87 70 86 86
Kursdifferens ilikvida medel 12 0 11 0 2
Likvida medel vid periodens utgang 611 29 611 29 70
Rantebarande skulder vid periodens utgang g19 5273 919 523 516
Sparrade likvida medel vid periodens utgang 18 18 18 18 18
Nettoskuld Not7 290 477 290 477 428

KONCERNENS EGET KAPITAL

2022 2021 2021

- i sammandrag (avrundat till mkr) 30 jun 30 jun 31dec
Ingaende balans 676 703 703
Arets resultat 31 -10 57
Ovrigt totalresultat for perioden -88 -13 -130
Nyemission/konvertering konvertibler 129 43 46
Ovriga poster - 0 0
Utgaende balans 749 722 676
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KONCERNENS NYCKELTAL

2022 2021 2022 2021 2021

Kv2 Kv2 6 man 6 man Helar

Operationella nyckeltal
Driftsatt kapacitet vid periodens slut,
MW 139,2 139,2 139,2 139,2 139,2
Egen elproduktion under perioden,
GWh 61,5 60,9 1611 142,7 281,7
Antal anstéllda vid periodens slut 34 30 34 30 30
Finansiella nyckeltal
Resultat per aktie fore utspadning,
SEK 1 -0,13 -0,16 0,76 -0,27 1,51
Resultat per aktie efter utspadning,
SEK Y -013 -0,16 0,76 -0,27 1,49
EBITDA-marginal, % 45,3% 32,4% 60,4% 41,8% 51,2%
Rorelsemarginal, % 17,5% neg 39,0% 1,5% 28,4%
Avkastning pa sysselsatt kapital
(EBIT), % 11,9% neg 11,9% neg 7,0%
Avkastning pa justerat sysselsatt
kapital (EBITDA]), % 17,4% 2,9% 17,4% 2,9% 12,5%
Avkastning pa eget kapital, % 13,4% neg 13,4% neg 8,2%
Sysselsatt kapital, mkr 1039 1198 1039 1198 1104
Genomsnittligt sysselsatt kapital, mkr 1119 1206 1119 1206 1137
Eget kapital, mkr 749 722 749 722 676
Genomsnittligt eget kapital, mkr 735 715 735 715 689
Nettoskuld, mkr 290 477 290 477 428
Soliditet, % 34,8% 51,4% 34,8% 51,4% 44,8%
Rantetackningsgrad, ggr 0,6 neg 23 0.2 3.2
Skuldsattningsgrad, ggr 0,4 0,7 0,4 0,7 0,6
Eget kapital per aktie, SEK 17 19 18 19 18
Eget kapital per aktie efter
utspadning, SEK 17 19 18 19 18
Antal aktier vid periodens utgang,
exkl. egna aktier 44 440 041 38399 321 44 440 041 38399 321 38 567 246
Genomsnittligt antal aktier 44 440 041 37719679 41 503 644 37 421522 37 505 484
Genomsnittligt antal aktier efter
utspadning 44 440 041 37719679 41 503 644 37 421522 44 616 001

1Vid berdkningen har antalet aktier i eget forvar, vilka uppgar till 54 194, ej medrédknats och endast finansiella instrument
utestaende vid periodens utgang beaktats. Inga sadana finansiella instrument var utestaende 30 juni 2022.
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NOT 1 - NETTOOMSATTNING

2022 2021 2022 2021 2021

(Avrundat till mkr) Kv2 Kv2 6 man 6 man Helar
El 41 25 116 62 171
Certifikat och ursprungsgarantier 0 0 1 1 2
Utveckling 6 2 13 b 80
Tjanster 6 8 11 13 25
Summa 53 36 141 82 278

Nettoomséattningen omfattar i) elintakter (forséljning av producerad el samt realiseringar av el och valuta-
derivat hanforliga till sékrad elproduktion), i) intjaning och forsaljning av elcertifikat och ursprungsgaran-
tier, iii) utvecklingsintakter hanforliga till salda projekt samt intakter fran tjansteforsaljning hanforliga till
byggprojektledning och forvaltning. Indelningen ar gjord utifran en bedéomning av intakternas karaktar,
belopp, tidpunkt och osakerhet betraffande intakter och kassafloden. Elintakter, certifikatintakter samt
intakter fran ursprungsgarantier genereras av den fornybara elproduktion koncernen ager vilket redovi-
sas under segmentet Production. Intakter fran utveckling genereras i huvudsak genom bolagets projekt-
portfolj och redovisas under segmentet Development. Intakter fran tjansteforsaljning genereras i huvud-
sak genom byggprojektledning och forvaltning av fornybar elproduktion och redovisas under segmentet
Solutions.

NOT 2 - OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

2022 2021 2022 2021 2021

(Avrundat till mkr) Kv2 Kv2 6 man 6 man Helar
Kostnad salda projekt och entreprenad = 0 . 0 18
Externa forvaltningskostnader -3 1 6 1 -l
Ovriga poster -18 -14 -33 -29 -73
Summa -20 -15 -38 -30 -85
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KONCERNENS SEGMENTSREDOVISNING

Segmentsrapporteringens indelning baseras pa koncernens produkter och tjanster, dvs. verksamhetsin-
delning. Segmentet Development utvecklar, bygger och séljer projekt for fornybar elproduktion. Produc-
tion utgor koncernens agande i driftsatt fornybar elproduktion. Solutions tillhandahaller tjanster i form
av byggprojektledning och forvaltning av fornybar elproduktion samt andra tjanster. Segmentet Ej alloke-
rade intakter/kostnader avser koncernens gemensamma kostnader.

Ej allokerade
Kvartal 2 Development  Production Solutions Int./kostn. Elimineringar Koncernen

Kv2 Kv2 Kv2 Kv2 Kv2 Kv2 Kv2 Kv2 Kv2 Kv2 Kv2 Kv2

(Avrundat till mkr) 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Nettoomséttning extern 6 4 41 26 6 7 = - = - 53 36
Nettoomséttning intern - - = - 1 1 = - -1 -1 = -
Ovriga rérelseintékter 2 0 0 0 0 0 0 0 - - 2 0
Summa intdkter 7 4 42 26 6 7 0 0 -1 -1 55 36
IAﬁl;téverat arbete f6r egen rak- 5 1 ) . ) ) ) . ) . 5 1
Rérelsekostnader -8 -4 g -10 € -6 -7 -7 1 1 -32 -26
?ng;sl;’;;’s“"at fore avskr. 1 1 033 15 -2 2 a7 - 0 25 12
Av- och nedskrivningar Not 3 0 -2 -15 -15 0 0 0 0 = - -15 -18
Rorelseresultat (EBIT) 1 -1 18 0 -2 2 -8 -7 = 0 10 -6
Finansnetto -4 -2 -12 3 0 0 1 0 = - -15 0
Resultat fore skatt (EBT) -3 -3 6 3 -2 2 -7 -7 - 0 -6 -6
Anliggningstillgangar 233 167 1085 1121 0 0 2 3 - - 1320 1292

Av Developments intakter under kvartalet stod fonder forvaltade av Foresight Group LLP, fonder forvaltade av TRIG / Infra-
red samt fonder forvaltade av re:cap global investors och av Solutions intékter stod fonder forvaltade av TRIG / Infrared samt
fonder forvaltade av Red Rock / CapMan Group samt fonder forvaltade av BlackRock for mer an 10%. Av Developments intak-
ter under samma kvartal 2021 stod fonder forvaltade av Foresight Group LLP och av Solutions intékter stod fonder forvaltade
av Red Rock / CapMan Group, fonder forvaltade av Foresight Group LLP samt fonder forvaltade av BlackRock for mer dn 10%.
Det fanns inga andra kunder under perioden som stod for mer &n 10% av intékterna.

NOT 3 - AV- OCH NEDSKRIVNINGAR AV ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Avskrivningar 0 0 -15 -15 0 0 0 0 = - -15 -16
Ned- och aterforing nedskriv- 5 5
ningar ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

Av- och nedsKkrivningar 0 -2 -15 -15 0 0 0 0 = - -15 -18
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KONCERNENS SEGMENTSREDOVISNING

Ej allokerade
6 manader Development  Production Solutions Int./Kkostn. Elimineringar Koncernen
(Avrundat till mkr) 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Nettoomsattning extern 13 7 117 63 1 12 = - = - 141 82
Nettoomsattning intern = - = - 2 2 = - 2 -2 = -
Ovriga rérelseintéakter 2 0 0 0 0 0 0 0 - - 2 0
Summa intiakter 14 7 117 63 13 14 0 0 -2 -2 142 83
Aktiverat arbete for egen rak-
ning 3 3 = - = - = - = - 3 3
Rérelsekostnader -12 -8 -19 -22 -17 -11 -14 -11 2 2 -60 -51
?;;f;sl;’;;’s“lm fore avskr. 6 2 98 4 4 2 w1 - 0 8 34
Av- och nedskrivningar Not4 0 -2 -30 -30 0 0 -1 -1 = - -31 -33
Rorelseresultat (EBIT) 6 0 68 11 -4 2 -15 -12 — 0 56 1
Finansnetto -6 -5 -18 -6 0 0 0 0 = - -24 -11
Resultat fore skatt (EBT) 0 -5 50 5 -4 2 -15 -12 - 0 32 -10
Anlaggningstillgangar 233 167 1085 1121 0 0 2 3 = - 1320 1292

Av Developments intakter under perioden stod fonder forvaltade av re:cap global investors samt fonder forvaltade av TRIG /
Infrared och av Solutions intakter stod fonder forvaltade av Red Rock / CapMan Group, fonder forvaltade av TRIG / Infrared
samt fonder forvaltade av BlackRock for mer &n 10%. Av Developments intakter under samma period 2021 stod fonder forval-
tade av Foresight Group LLP och av Solutions intédkter stod fonder forvaltade av Foresight Group LLP samt fonder forvaltade
av BlackRock for mer &n 10%. Det fanns inga andra kunder under perioden som stod for mer dn 10% av intékterna.

NOT 4 - AV- OCH NEDSKRIVNINGAR AV ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Avskrivningar 0 0 -30 -30 0 0 -1 -1 = - -31 -31
Ned- och aterféring nedskriv- 5 5
ningar ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

Av- och nedskrivningar 0 -2 -30 -30 0 0 -1 -1 = - -31 -33
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NOT 5 - RESULTAT FRAN FINANSIELLA POSTER

arse

2022 2021 2022 2021 2021
(Avrundat till mkr) Kv2 Kv2 6 man 6 man Helar
Réanteintakter
Lan och fordringar - - 0
Rantekostnader
Lan och fordringar 1 1 2 2 5
Obligation och konvertibel A 2 A 5 g
Ovriga finansiella poster
Leasingskulder 1 1 1 1 3
Valutakursdifferens omvardering EUR lan/obligation 24 4 -28 3 7
Ovriga finansiella poster 1 1 3 1 3
Ovriga valutakursdifferenser 15 0 14 2 5
Summa -15 0 24 11 22

NOT 6 - VERKLIGT VARDE FINANSIELLA INSTRUMENT

VERKLIGT VARDE HIERARKIN

De finansiella instrumenten varderade till verkligt varde utgor samtliga niva 2 i verkligt varde hierarkin.

Derivaten bestar av elterminer, valutaterminer och ranteswappar. Varderingen till verkligt varde for

valutaterminerna baseras pa publicerade terminskurser pa en aktiv marknad. Varderingen av rante-
swappar baseras pa terminsrantor framtagna utifran observerbara yieldkurvor. Diskonteringen ger inte

nagon vasentlig paverkan pa varderingen av derivat i niva 2. Redovisningen av finansiella instrument
finns beskriven pa sidorna 63-69 i arsredovisningen for 2021. Tabellen nedan visar koncernens finansiella

tillgangar och skulder som varderas till verkligt varde per bokslutsdagen.

(Avrundat till mkr)

2022 2021 2021
30 jun 30 jun 31 dec

Tillgangar

Derivat for sakringsandamal
- Derivattillgingar

Skulder

Derivat for sakringsandamal

- Derivatskulder

-2b4 -14 -158
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NOT 7 - NETTOSKULD
2022 2021 2021
(Avrundat till mkr) 30 jun 30 jun 31 dec
Langfristiga skulder 1009 611 474
- varav rantebarande langfristig skuld (exkl. leasingskulder) 905 505 370
Kortfristiga skulder 392 72 361
- varav rantebarande kortfristig skuld (exkl. leasingskulder) 14 18 146
Lang- och kortfristig rantebarande skuld (exkl. leasingskulder] g19 5273 516
Likvida medel vid periodens utgang -611 -29 -70
Sparrade likvida medel -18 -18 -18
Nettoskuld 290 477 428

Leasingskulder uppgick per den 30 juni 2022 till 59 (60) mkr
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING

2022 2021 2022 2021 2021
(Avrundat till mkr) Kv?2 Kv?2 6 man 6 man Helar
El elcertifikat och ursprungsgarantier 0 0 1 0 0
Utveckling och tjanster 7 g 14 15 29
Ovriga rorelseintakter 1 0 ) 0 0
Summa intakter 9 9 17 16 30
Aktiverat arbete for egen rakning 0 1 1 2 k1
Inkdp av el, elcertifikat och ursprungs-
garantier 0 0 -1 0 0
Kostnad salda projekt och forvaltning -3 1 6 1 5
Personalkostnader -10 -10 -19 -19 -42
Ovriga externa kostnader -10 5 17 -10 .35
Rorelseresultat fore avskr. (EBITDA) -14 -6 -25 -13 -50
Av- och nedskrivningar av anlagg-
ningstillgangar 0 2 0 2 -3
Rorelseresultat (EBIT) -14 -8 -25 -16 -52
Resultat fran finansiella poster  Not 1 1 0 2 1 22
Resultat efter finansiella poster -14 -8 -27 -15 -74
Koncernbidrag 17 67 40 69
Resultat fore skatt -14 8 40 26 -4
Skatt pa periodens resultat 0 0 0 0
Periodens resultat -14 8 40 26 -5
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MODERBOLAGETS BALANSRAKNING

2022 2021 2021
-isammandrag [avrundat till mkr) 30 jun 30 jun 31 dec
Immateriella anlaggningstillgangar 25 25
Materiella anlaggningstillgangar 29 26 k]
Finansiella anldggningstillgdngar 704 724 704
Summa anldggningstillgangar 768 760 767
Ovriga rorelsefordringar gg 50 50
Likvida medel 561 21 47
Summa omsattningstillgangar 661 70 97
SUMMA TILLGANGAR 1428 830 865
Bundet eget kapital 4 3 k9
Fritt eget kapital 764 623 596
Summa eget kapital 768 626 599
Langfristiga rantebarande skulder 525 135 -
Summa langfristiga rantebdarande skulder 525 135 -
Kortfristiga rantebarande skulder 133
Ovriga kortfristiga skulder 135 69 13%
Summa kortfristiga skulder 135 69 266
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1428 830 865
MODERBOLAGETS EGET KAPITAL

2022 2021 2021

-isammandrag (avrundat till mkr) 30 jun 30 jun 31 dec
Ingaende balans 599 557 557
Periodens resultat 40 26 5
Nyemission / konvertering av konvertibler 129 4% L6
Utgaende balans 768 626 599
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NOT 1 - RESULTAT FRAN FINANSIELLA POSTER

2022 2021 2022 2021 2021

(Avrundat till mkr) Kv2 Kv2 6 man 6 man Helar
Ranteintdkter

Koncerninterna rénteintakter 0 . 0 0 0
Rantekostnader

Koncerninterna rantekostnader 1 0 1 1 2
Obligation och konvertibel A 2 A 5 g

Ovriga finansiella poster

Valutakursdifferens omvardering EUR obligation 1 - 11 R i
Nedskrivning dotterbolagsaktier - - - - -20
Resultat avyttring dotterbolag 1 2 1 6 7
Ovriga finansiella poster 1 0 1 0 1
Ovriga valutakursdifferenser 14 1 14 2 3
Summa 1 0 -2 1 22
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NYCKELTALSDEFINITIONER

EBITDA-marginal

Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA] i forhallande till
summa intakter.

Rorelsemarginal

Rorelseresultat (EBIT) i forhallande till summa intékter.

Avkastning pa sysselsatt kapital

Rullande 12 manaders rirelseresultat (EBIT) i forhallande till
genomsnittligt sysselsatt kapital.

Avkastning pa justerat sysselsatt kapital

Rullande 12 manaders rérelseresultat fore avskrivningar (EBITDA)
i forhallande till genomsnittligt sysselsatt kapital.

Avkastning pa eget kapital

Rullande 12 manaders nettoresultat i férhallande till genomsnittligt eget
kapital.

Eget kapital per aktie

Eget kapital i forhallande till antal aktier i genomsnitt.

Eget kapital per aktie efter utspadning

Eget kapital justerat for konvertering av konvertibler i férhallande

till antal aktier i genomsnitt efter utspadning.

Finansnetto

Finansiella intdakter minus finansiella kostnader.

Genomsnittligt eget kapital

Rullande 12 manaders genomsnittligt eget kapital.
Jamforelsestdorande poster

Valutakursdifferenser pa banklan, obligationslan och ej allokerad obli-
gationslikvid i utlandsk valuta.

Genomsnittligt sysselsatt kapital

Rullande 12 manaders genomsnittligt sysselsatt kapital.

Operativt kassaflode

Kassafldde fran den lopande verksamheten efter forédndringar i
rorelsekapital.

Nettoskuld

Rantebarande skulder, exklusive leasingskulder, minskat med kassa och
sparrade likvida medel.

Rantetiackningsgrad

Rorelseresultat (EBIT) plus finansiella intakter i forhallande till
finansiella kostnader.

Skuldséattningsgrad
Nettoskuld i férhallande till eget kapital.
Specifik rorelsekostnad (SEK/MWh)

Rorelsekostnad for elproduktion i forhallande till elproduktion
under perioden.

Soliditet
Eget kapital i forhallande till totala tillgangar.

Sysselsatt kapital
Eget kapital plus nettoskuld.

N
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ALLMANT OM NYCKELTAL

Arise tillampar vissa nyckeltal i
sin rapportering vilka ar baserade
pa bolagets redovisning. Anled-
ningen till att dessa nyckeltal till-
lampas irapportering ar for att
Arise bedomer att det underlattar
for externa intressenter att analy-
sera utvecklingen i bolaget.

AVRUNDNING

Siffrorna i denna delarsrapport har
avrundats, medan berdkningarna
utforts utan avrundning. Detta kan
medfora att vissa tabeller och tal
till synes inte summerar korrekt.
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